
Zarządzenie nr 767/2008
Prezydenta Miasta Lublin 
z dnia 21 listopada 2008 r.
w sprawie wyznaczenia nauczyciela Przedszkola nr 74 Lublin ul. Snopkowska 3/5 do
zastępowania nieobecnego dyrektora w. przedszkola.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz 1591 ze zmianami) oraz art. 39 ust. 7 ustawy z dnia
7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. nr 256, poz. 2572 ze zmianami)
- zarządzam, co następuje:

§ 1 
Wyznaczam Panią Genowefę Kruszczyńską - nauczycielkę Przedszkola nr 74 przy ul. 
Snopkowskiej 3/5 w Lublinie - do zastępowania dyrektora ww. przedszkola na czas 
nieobecności spowodowanej chorobą, począwszy od dnia 24 listopada 2008 r.
§ 2 
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia sprawuje Dyrektor Wydziału Oświaty i Wychowania 
w Departamencie Czwartego Zastępcy Prezydenta Miasta Lublin.
§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                     w z. PREZYDENTA LUBLINA

                                                             (-) prof. nadzw. dr hab. inż. Stanisław Fic
                                                                           Zastępca Prezydenta

 


